Ad sanctorum ordinem aliquem adscribere seu aggregare	caelestis cupiditate aestuat, efflagrat
Caelestes honores publicosque alicui decernere	Caelum spectat aliquis, nec praeterea quidquam
In album sanctorum caelitum sollemnii ritu referre	Aliquem beatarum in caelo sedium ardor ingens ac desiderium tenet
Superorum in censem aliquem referre	Caelestis patriae studio efferri atque rapi
Sanctorum ordinibus aliquem asserere	Alicuius animus in caelo est
Ad immortalitatem et religione et memoria aliquem consecrare	Alicuius in desiderio caelum est
In caelitum coetu ac numero reposare	Supernae civitatis desiderio animus exardescit
Sancti corporibus laxati in caelestia templa penetraverunt	In beatorum numerum aliquem locare, reponere, describere, coleare, collocare, redigere
Sancti exuti corpore mortali ad superos migraverunt	Aliquem beare, consecrare, beatis asserere, adscribere
Sancti cum Deo beatissimam vitam aevo infinito vivunt	In beatis (in beatos) annumerare
Sancti in beatorum domicilium accepti gaudiis omnibus affluunt et circumfluunt	Beatorum numero (ordini, concilio) aliquem adscribere
Sancti hinc profecti ad domum sempiternam Dei, ad regiones immortalitatis evecti sunt	Sacros fastos alicuius nomine augere
Sancti, qui pro salute aeterna decentes, caelestibus et immortalibus coronis digni iudicati sunt	Beati titulum alicui conferre, tribuere
Virgines, quae aestuantem in corporibus flammam restinxerunt et pudicitiae suaे florem illibatum caelo intulerunt	Caelestes honores alicui constituere
Purpurati suo sanguine victores, qui per mortem et vulnera Regi suo Christo praeclarum testimonium dederunt	Aliquem in Beatorum numerum censere, ponere, cooptare, adscriere, recipere
Alicuius animus incredibili patriae	Beatorum ordini aliquem accersere, adsciscere, addere
	Aeterna iam in caelo felicitate potiri
	Sempiternae mercede gloriae donari
	Infinitis ac sempiternis in caelesti regno gaudiis perfrui
	Caelo reddi

PURGATORIUM

Purgatorio, Purgatory, Purgatoire, Fegefeuer, Purgatorio

Locus expiandis post mortem peccatis destinatus	Purgantes post mortem flammae
Animarum vitae noxas expiantum post mortem sedes	Locus ubi contractae per vitam labes acerba et salutari expiatione absterguntur
Locus ubi contracta piacula per ignem expiantur a morte	Poenae piacularis, quas solutae corporibus animae luunt, persolvunt
Piacularis animarum cancer	Animae debitam Deo expiationem facientes
Piacularia demortuorum stativa	

Piorum animae placamina caelestis
ira et piacula per ignem conqui-
rentes